
    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO DI  ALTA FORMAZIONE ART IST ICA E  MUSICALE  
  

              

 

Decreto n. 21 del 27 maggio 2020 

 

Oggetto: Valutazione dei video finalizzata all’Ammissione ai Corsi Estivi dell'Accademia 

Musicale Chigiana - Nomina della Commissione 

 

CONSIDERATO 

- che in base alla convenzione Accademia Chigiana – Istituto Franci è data la possibilità ad alcuni 

allievi dell’istituto, previa pre-selezione, di poter sostenere le audizioni per essere ammessi in 

qualità di effettivi alla frequenza dei corsi estivi organizzati dall’Accademia 

DECRETA 

- che la Commissione giudicatrice della pre-selezione di cui all’oggetto, che si dovrà riunire, in via 

telematica a causa delle disposizioni del CDM sull’emergenza COVID 19, entro e non oltre venerdì 

29 maggio 2020 è così composta: 

Prof. Luciano Tristaino 
Prof.ssa Lucia Goretti 
Prof. Marco Guerrini 
Prof.ssa Laura Polverelli 
 
 

Il Direttore 
    Prof. Antonio Ligios 


		2020-05-27T18:23:43+0200
	LIGIOS ANTONIO




